СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

от  22.11.2012 г.                   № 107/63
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 17.09.2012г. № 100/59 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»
Рассмотрев протест  прокурора Николаевского района от 31.10.2012г. № 70-58-2012 на пп.4.1, 4.2.5, абз.3 п.4.5, п.п. 4.6, 6.2, 6.3 Правил благоустройства и озеленения территории Новобытовского сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов  Новобытовского сельского поселения от 17.09.2012г. № 100/59 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области», в целях приведения его в соответствие с требованиями действующего законодательства Совет депутатов Новобытовского сельского поселения, решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 17.09.2012г. № 100/59 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»:
1.1. пп.4.1, 4.2.5, абз.3 п.4.5, п.п. 4.6, 6.2, 6.3 Правил благоустройства и озеленения территории Новобытовского сельского поселения отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Глава Новобытовского

сельского поселения                                                                                                     П.А.Осьмак